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Protokół  Nr 9/2014 
ze wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Bud żetu,  

Komisji O światy, Kultury i Pomocy Społecznej  
oraz Komisji Porz ądku Publicznego i Praworz ądności 

 z dnia 29 pa ździernika 2014 r. 
 

Komisja Gospodarki i Bud żetu w składzie:  
Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji 
Jan Mazur- Wiceprzewodniczący Komisji 
Stanisław Kochanek – członek Komisji      
Tomasz Krajewski – członek Komisji 
 
Nieobecni: 
Jan Greczycho – członek Komisji 
Wojciech Półtorak – członek Komisji 
 
Komisja O światy, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie:  
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji 
Maciej Szulc– Wiceprzewodniczący Komisji 
Halina Taczała - członek Komisji 
Bogusław Jędrasiak- członek Komisji 
 
Nieobecna 
Wioleta Muszyńska -  członek Komisji 
 
Komisja Porz ądku Publicznego i Praworz ądno ści w składzie:  
Łukasz Szymański - Przewodniczący Komisji 
Grażyna Znamirowska-Szwarc – Wiceprzewodniczący Komisji 
Agnieszka Budych - członek Komisji 
Ryszard Stachowiak - członek Komisji 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy 
Aneta Nawracała – Skarbnik Gminy 
Dorota Chłopowiec – Główna Księgowa 
Piotr Spychała – Inspektor 
Piotr Kociołek – sołtys sołectwa Dąbrówka Wlkp. 
Maria Dobry – sołtys sołectwa Kosieczyn 
Krzysztof Kurylonek – sołtys sołectwa Chlastawa 
Barbara Dzioch- sołtys sołectwa Kręcko  
Grażyna Znamirowska-Szwarc – sołtys sołectwa Rogoziniec 
                
Posiedzenie Komisji Wspólnej  trwało od godz. 13.00  do godz. 15.35 
Ogólna liczba radnych bior ących udział we wspólnym posiedzeniu Komisji – 12 
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Posiedzenie wspólne Komisji Stałych zwołano zgodnie z paragrafem 71 Statutu Gminy. 
Obradom przewodniczył Przewodnicz ący Rady Jan Mazur . 
 
Planowany porz ądek posiedzenia przedstawiał  si ę nast ępująco: 
 
1. Informacja z działalności sołectw Gminy Zbąszynek. 
2. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok. 
3.  Sprawy bieżące (projekty uchwał). 
 
Porządek posiedzenia  przyj ęto jednogło śnie. 
 
W spotkaniu udział wzi ął Pan …………../wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art.5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej, jawność 
wyłączyła podinspektor Bernadetta Utrata/, – nadawca skarg. 
 
Przewodnicz ący Rady , poprosił radnych o to, by w pierwszej kolejności rozpatrzony został 
temat skarg wniesionych przez mieszkańca Gminy Zbąszynek. Z uwagi na fakt, iż skargi 
dotyczą osoby Przewodniczącego Rady Pan Jan Mazur  przekazał prowadzenie obrad 
Wiceprzewodnicz ącemu Rady , prosząc jednocześnie o wyłączenie jego głosu z procedury 
głosowania nad przygotowanymi projektami uchwał w sprawie rozpatrzenia skarg. 
 
Radni nie zgłosili zastrze żeń. 
 
Na salę obrad przybyła radna Wioleta Muszy ńska. 
Aktualna liczba bior ących udział w posiedzeniu: 13 radnych. 
 
Wiceprzewodnicz ący Rady Andrzej Budych  poinformował radnych o skargach, które 
wpłynęły do biura rady w dniach 19.09.2014r. oraz 28.10.2014 r. 
Następnie Pan Andrzej Budych  przedstawił następującą kolejność rozpatrywania 
przedmiotowych spraw: 

• Odczytanie treści skargi. 
• Odczytanie treści projektu uchwały w sprawie skargi. 
• Udzielenie głosu Skarżącemu i radnym. 
• Głosowanie nad projektami uchwał 

 
Radni nie zgłosili zastrze żeń. 
 
Wobec powyższego Pan Andrzej Budych  odczytał treść skargi z dnia  18.09.2014 r.,  
w której Skarżący zarzuca Przewodniczącemu Rady nie przestrzeganie przepisów k.p.a.,  
w tym nie udzielenie odpowiedzi na skargę w terminie „7 dni”.  
W ślad za powyższym Wiceprzewodnicz ący Rady  odczytał również projekt uchwały nr 7  
w sprawie rozpatrzenia skargi  wraz z uzasadnieniem, stanowiącym odpowiedź na zarzuty 
zawarte w ww. piśmie. 
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Na salę obrad przybył radny Jan Greczycho. 
Aktualna liczba bior ących udział w posiedzeniu: 14 radnych. 
 
Następnie Wiceprzewodnicz ący Rady  udzielił głosu Skarżącemu, przypominając 
jednocześnie iż spotkanie jest nagrywane za pomocą dyktafonu. 
(Skarżący nie zgłosił sprzeciwu co do faktu nagrywania spotkania). 
 
Pomimo wskazanych argumentów przemawiających za bezzasadnością skargi, które 
zawarto w uzasadnieniu do projektu uchwały nr 7, Skarżący  w dalszym ciągu trwał  
w przekonaniu o nieprzestrzeganiu przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego 
przez Przewodniczącego Rady. W odczuciu Skarżącego  powinien on uczestniczyć we 
wszystkich etapach postępowania administracyjnego. 
 
Z uwagi na fakt, iż Skarżący  mylnie interpretuje przepisy k.p.a, w tym przepisy mówiące  
o postępowaniu administracyjnym kończącym się decyzją administracyjną, a postępowaniem 
w sprawach skarg praktykowanym przez radę  podjęto debatę w przedmiotowym zakresie.  
 
Celem dyskusji pomiędzy Skarżącym, a radnymi było przede wszystkim wyjaśnienie 
wszelkich wątpliwości co do zadań Przewodniczącego Rady, zasad działania Rady Miejskiej 
w Zbąszynku oraz przepisów określających strukturę organizacyjną Rady Miejskiej, 
organizację wewnętrzną rady, tryb pracy rady, procedurę podejmowania uchwał, procedurę 
rozpatrywania skarg oraz przepisy prawne regulujące powyższe kwestie. 
 
W związku z powyższym Skarżącemu zostały przybliżone najważniejsze zagadnienia 
w przedmiotowym zakresie. Głos w omawianym temacie zabrali m.in. Wiceprzewodniczący 
Rady oraz radny Łukasz Szymański.  
Odnosząc się do poruszanych w trakcie dyskusji kwestii Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  
podkreślił, iż pełniąc powierzoną mu funkcję społeczną nigdy nie miał na celu obrażania 
kogokolwiek.   
 
Ponadto do dyskusji dołączył Sekretarz Gminy Jan Makarewicz , który w trakcie dyskusji  
udzielił odpowiedzi na pytania Skarżącego, które niejednokrotnie precyzowane były  
w sposób niejasny. Nie mniej jednak Pan Jan Makarewicz  starał się podsumować  
i usystematyzować kwestie związane m.in. z procedurą uchwałodawczą, procedurą 
przesyłania uchwał do nadzoru oraz postępowaniem w sprawach skarg, które różni się od 
postępowania administracyjnego kończącego się wydaniem decyzji administracyjnej. 
Ponadto Sekretarz Gminy  odniósł się m.in. do kwestii obsługi kancelaryjnej rady przez 
Przewodniczącego Rady, która odnosi się również do konieczności przekazywania skarg do 
załatwienia wg właściwości organom właściwym do ich rozpatrzenia. 
 
Następnie Wiceprzewodnicz ący Rady  zapoznał radnych z treścią skargi z dnia 
26.10.2014r., w której Skarżący zarzuca Przewodniczącemu Rady nie przestrzeganie 
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przepisów k.p.a. i k.k., w tym przesłanie pism Skarżącego do Wojewody i WSA w Gorzowie 
Wlkp. „bez zgody rady” oraz przekroczenie uprawnień przez funkcjonariusza publicznego. 
W ślad za powyższym Wiceprzewodnicz ący Rady  odczytał również projekt uchwały nr 8  
w sprawie rozpatrzenia skargi  wraz z uzasadnieniem, stanowiącym odpowiedź na zarzuty 
zawarte w ww. piśmie. 
Następnie Wiceprzewodnicz ący Rady  udzielił głosu Skarżącemu. 
 
Pomimo wyjaśnionych wcześniej kwestii przesyłania skarg do rozpatrzenia wg właściwości, 
Skarżący po raz kolejny zgłosił zastrzeżenia m.in. do tego, że Przewodniczący Rady 
przesyłał pisma  do Wojewody. 
Wobec powyższego po raz kolejny poruszono kwestie procedur rozpatrywania skarg przez 
radę oraz sytuacji, w których skargi przesyłane są do organów nadzoru jako właściwych dla 
ich rozpatrzenia. 
Sekretarz Gminy  udzielił wyczerpujących odpowiedzi na pytania Skarżącego w powyższym 
zakresie. 
W świetle złożonych wyjaśnień Skarżący  podtrzymał swoje stanowisko i nie zgodził się  
z wyjaśnieniami złożonymi w trakcie posiedzenia, stwierdzając, iż „nie zgadza się z organem 
który nazywa się Jan Mazur”. 
 
Skarżący opu ścił wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady. 
 
Wiceprzewodnicz ący Rady  zarządził głosowanie nad projektami uchwał nr 7 i 8 w sprawie 
rozpatrzenia skarg. 
 
(Przewodniczący Rady wstrzymał się do głosu, natomiast radna Grażyna Znamirowska – 
Szwarc chwilowo opuściła salę obrad). 
 
Komisje Stałe Rady jednogło śnie, pozytywnie zaopiniowały projekty powy ższych 
uchwał i skierowały je pod obrady sesji. 

Wiceprzewodnicz ący Rady  przekazał prowadzenie obrad Przewodnicz ącemu Rady . 
 
Ad. 1  
 
Przewodnicz ący Rady  powitał przybyłych na spotkanie sołtysów z terenu Gminy 
Zbąszynek. 
 
(Radna Grażyna Znamirowska-Szwarc powróciła na salę obrad). 
 
Informację z działalności sołectw Gminy Zbąszynek jako pierwsza przedstawiła sołtys 
Kosieczyna Maria Dobry. 
W ramach swojej wypowiedzi Pani Maria Dobry  odniosła się do zadań sołeckich 
realizowanych zgodnie z Uchwałą Nr 2/13 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kosieczyn z dnia 
25.09.2013 r. W niniejszym dokumencie wyszczególniono 9 zadań, na które podzielono 
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środki z funduszu sołeckiego w wysokości 31.486,30 zł. W ramach ww. działań 
uwzględniono m.in.: utrzymanie zieleni, zakup agregatu do chłodni na sali wiejskiej, 
zagospodarowanie terenu przy tejże sali, organizację „Jarmarku z jajem”, Turnieju Tenisa 
Stołowego itp. 
Ponadto sołtys Kosieczyna  odniosła się pokrótce do zadań wykonanych w minionym roku, 
które nie wynikały z realizacji budżetu jak również do współpracy z miejscowymi 
organizacjami. 
Następnie głos w omawianym temacie zabrał sołtys Chlastawy Krzysztof Kurylonek , który 
zapoznał radnych z zadaniami zrealizowanymi przez mieszkańców wsi i radę sołecką  
w 2014 roku. W ramach przyznanych środków wykonano m.in. zadaszenie służące 
zabezpieczeniu zabytkowego wozu strażackiego, zorganizowano festyn rodzinny mający  na 
celu integrację mieszkańców wioski, zadbano o porządek na terenie Chlastawy jak również 
dofinansowano rozbudowę strażnicy strażackiej. 
 
W dalszej części posiedzenia głos zabrał sołtys sołectwa D ąbrówka Wlkp. Piotr Kociołek , 
który przedstawił sprawozdanie z działalności sołectwa w 2014 roku. W niniejszym 
sprawozdaniu ujęto m.in. następujące zadania: poprawa wiejskiej infrastruktury, organizacja 
festynu „Biesiada Nocy Świętojańskiej”, zabawa dożynkowa dla mieszkańców Dąbrówki 
Wlkp., memoriał im. Bogdana Niemca oraz wiele innych. 
Podsumowując swoją wypowiedź sołtys D ąbrówki Wlkp . podkreślił, iż zadania 
wykonywane w ramach funduszu sołeckiego przebiegają zgodnie z planem, a co za tym 
idzie większość zadań na dzień 29.10.2014r. została zrealizowana. 
 
W powyższym temacie głos zabrała również sołtys Kr ęcka Barbara Dzioch , która podobnie 
jak poprzednicy przedstawiła sprawozdanie z działalności sołectwa w roku bieżącym.  
Z informacji udzielonych przez Panią sołtys  wynika, iż środki finansowe pochodzące  
z funduszu sołeckiego przeznaczono m.in. na prace związane z utrzymaniem zieleni, zakup 
stołu do sali wiejskiej jak również malowanie tamtejszych ścian, integrację mieszkańców 
poprzez organizację np. dnia dziecka itp. 
 
Pozostając w temacie sprawozdawczości sołeckiej, głos w sprawie zabrała sołtys sołectwa 
Rogoziniec Gra żyna Znamirowska – Szwarc , która omówiła najważniejsze zadania 
realizowane w Rogozińcu w ramach funduszu sołeckiego w okresie objętym 
sprawozdawczością. Wśród wspomnianych kwestii znalazły się m.in.: organizacja dnia matki 
i gminnych dożynek. Ponadto Pani sołtys  podkreśliła, iż do wykonania w ramach funduszu 
sołeckiego zostało założenie bramy cmentarnej oraz płotu. 
 
W ramach podsumowania najważniejszych kwestii związanych z funduszem sołeckim głos  
w omawianym temacie zabrała Główna Ksi ęgowa Dorota Chłopowiec , która zapoznała 
radnych z informacją o realizacji zadań w zakresie wykorzystania funduszu sołeckiego  
w Gminie Zbąszynek do dnia 28.10.2014 r.  
W trakcie swojej wypowiedzi Pani Dorota Chłopowiec  przedstawiła ogólne założenia 
wynikające z ustawy o funduszu sołeckim, przedsięwzięcia realizowane przez organy Gminy 
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Zbąszynek w zakresie wyodrębnienia środków na fundusz sołecki oraz najważniejsze 
wnioski końcowe w przedmiotowym temacie. 
Ponadto głos w omawianym temacie zabrał Inspektor Piotr Spychała , który przybliżył 
radnym wysokość środków wydatkowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku 
przez poszczególne sołectwa z terenu Gminy Zbąszynek. 
 
Komisje Stałe Rady nie zgłosiły uwag do przedstawio nej informacji i skierowały j ą pod 
obrady sesji. 
 
Ad. 2 i 3  
 
Przewodnicz ący Rady  przypomniał o zachowanym przez SZUK terminie złożenia wniosku 
taryfowego na 2014 rok, po czym udzielił głosu głównej księgowej tejże jednostki. 
 
W ramach omawianego podpunktu Główna ksi ęgowa SZUK Joanna Napierała  
poinformowała, że Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku dokonał analizy 
ponoszonych kosztów zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, z której wynika, że  
w przypadku przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf o jeden rok, 
przychody uzyskane z tytułu świadczonych usług pokryją w całości koszty, które powstaną  
w okresie  przedłużenia obowiązywania dotychczasowych taryf.  
Mając na uwadze powyższe podjęto decyzję o niepodwyższaniu cen za przedmiotowe 
usługi. 
Następnie Główna ksi ęgowa SZUK  przedstawiła porównanie cen za wodę i ścieki w latach 
2008-2015. Ponadto Pani Joanna Napierała  wspomniała o planowanych przychodach  
z tytułu sprzedaży wody i ścieków w 2015 roku. 
 
Komisje Stałe Rady jednogło śnie przyj ęły zaproponowane stawki opłat lokalnych za 
wodę i ścieki na 2015 rok . 

 
Pozostając w temacie działalności SZUK w Zbąszynku głos zabrał Kierownik SZUK Piotr 
Mazur , który odpowiedział na pytania radnych dotyczące sytuacji wykrycia bakterii  
w gminnych wodociągach. 
W związku z powyższym Pan Piotr Mazur  szczegółowo odniósł się do procedury 
postępowania jednostki w tego typu przypadkach. 
 
W ramach przedmiotowego tematu wywiązała się krótka dyskusja, podczas której radni mieli 
możliwość wypowiedzenia się w powyższym temacie. Ponadto radni mieli możliwość 
zgłoszenia usterek występujących na terenie gminy, których naprawą powinien zająć się 
SZUK. 
Podobnie jak w ww. przypadku odpowiedzi na pytania radnych udzielił Pan Piotr Mazur. 
Kierownik SZUK  zobligował się tym samym do usunięcia zgłoszonych przez radnych 
usterek. 
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Komisje Stałe Rady nie zgłosiły uwag do przedstawio nej informacji i skierowały j ą pod 
obrady sesji. 
 
Następnie Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił propozycje wysokości 
stawek podatkowych na 2015 rok – (osoby fizyczne i osoby prawne). 
 

NAZWA 

STAWKA STAWKA 
Stawka 

lokalna na 
2014 rok  

PROPOZYCJE 

Ustawowa  
w 2014 

Lokalna  
w 2014 

Ustawowa  
na 2015 

(propozycja 3% 
w stosunku do 

stawek lokalnych 
za 2013) 

Burmistrza  
Komisji 
Stałych 
Rady 

                                                       
żyto 
                                                   
drewno 
 
 

69,28 
 

171,05 

55,00 
 

171,05 

61,37 
 

188,85 

 

55,00 
 

188,85  

55,00 
 

188,85  

  
PODATEK ROLNY 

 

Cena x 2,5 q za 1 h 
przeliczeniowy 

173,20 137,50 153,43 
 

137,50 137,50 

Cena x 5,0 q za1 h 
fizyczny 

346,40 275,00 306,87 
 

275,00 275,00 

PODATEK LEŚNY  
 za 1 ha fizyczny 

 

0,220 m3 x cena  37,6310 37,6310 41,5470  41,5470 41,5470 

50% - las ochr. – 
ustawa 
 

18,8155 18,8155 20,7735 
 

20,7735 20,7735 

PODATEK OD 
NIERUCHOMOŚCI 

 

Budynki mieszkalne 
 

0,74 0,73 
 

0,75 0,75 
 

0,75 
 

0,75 

Budynki pod dział. 
gosp. 

 
23,03 20,00 

 
23,13 20,60 

 
20,00 

 
20,00 

Budynki zaj. na prow. 
obr. mater. siew. 

 
10,75 10,75 

 
10,80 10,80 

 
10,80 

 
10,80 

Budynki zaj. na 
pr.dz.udziel.św. zdrow. 
 

 
4,68 4,60 

 
4,70 4,70 4,60 4,60 

Pozostałe budynki o 
łącznej pow.: 
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Pozostałe budynki 
 

7,73 
 

7,40 
 

7,77 
 

7,62 
7,50 7,50 

garaże  
7,73 

7,40 
 

7,77 
7,62 7,50 7,50 

zajęte na dział. pożyt. 
publ. 

 
7,73 5,70 

 
7,77 5,87 

 
5,80 

 
5,80 

Budowle 
 

2% 2% 
 

2% 2% 
 

2% 
 

2% 

grunty pod dział. gosp. 
 

0,89 0,86 
 

0,90 0,89 
 

0,88 
 

0,88 

grunty pod jezior. za 1 
ha  

 
4,56 4,56 

 
4,58 4,58 

 
4,58 

 
4,58 

grunty pozostałe bez 
klasy 

 
0,46 0,44 

 
0,47 0,45 

 
0,45 

 
0,45 

 
Komisje Stałe Rady jednogło śnie przyj ęły przedstawione propozycje stawek 
podatkowych na 2015 rok. 
 
W dalszej części posiedzenia Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił 
następujące projekty uchwał: 
 

� w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania 
podatku rolnego (projekt nr 3) 

�  w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości 
i opłaty targowej (projekt nr 4) 

� w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego  
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na rok 2015 (projekt nr 5) 

� w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2015 (projekt nr 6) 

�  w sprawie zmiany nazwy szkoły i nadania imienia szkole (projekt nr 9) wraz z 
wnioskiem I Gimnazjum w Zbąszynku z dn. 29.10.2014r. 

Komisje Stałe Rady jednogło śnie, pozytywnie zaopiniowały projekty powy ższych  
uchwał  i skierowały je pod obrady sesji. 

W odniesieniu do tematu skarg Przewodnicz ący Rady  zapytał radnych o to czy wyrażają 
zgodę na imienne zaproszenie nadawcy skarg na obrady sesji. 
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Radni Rady Miejskiej przy 11 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymuj ących” nie 
wyrazili zgody na pisemne zaproszenie Skar żącego na obrady sesji. 

(Przewodniczący Rady wyłączył się z procedury głosowania nad przedmiotową propozycją). 

Następnie głos w omawianym temacie zabrała Skarbnik Gminy Aneta Nawracała , która  
omówiła następujące projekty uchwał: 

�    w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok (projekt nr 1) 

�    w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zbąszynek na lata 2014 – 2025 (projekt nr 2) 

W odniesieniu do powyższych projektów uchwał Pani Skarbnik  oznajmiła, iż ostateczną 
wersję projektowanych zmian w przedmiotowym zakresie, którą na dzisiejszym posiedzeniu 
przedstawiono w formie arkuszu kontrolnego radni otrzymają  na sesji rady. 

Do powy ższej informacji uwag nie zgłoszono. 

Komisje Stałe Rady jednogło śnie, pozytywnie zaopiniowały projekty powy ższych  
uchwał  i skierowały je pod obrady sesji. 

W sprawach bieżących: 
 
Przewodnicz ący Rady  poinformował radnych o przeniesieniu terminu najbliższej sesji  
z dnia 6 listopada na dzień 7 listopada 2014 r. (godz. 13.00). Pan Jan Mazur  podkreślił, iż 
zmiana wynika z konieczności wyjazdu na spotkanie z Wojewodą Lubuskim podsumowujące  
mijającą kadencje samorządu. 
 
Ponadto w nawiązaniu do tematu korespondencji, która wpływa do biura rady 
Przewodnicz ący Rady  zapoznał radnych z protokołem z Konwentu Rady z dnia 23.10.2014 
r. 
 
Na koniec głos w sprawach bieżących zabrał Burmistrz Zb ąszynka , który poinformował 
radnych, iż w dniu 3 listopada br. weźmie udział w uroczystości wręczenia nagród rankingu 
zrównoważonego rozwoju, która odbędzie się w Warszawie. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
   
 
 
Protokołowała: 
 
Bernadetta Utrata 
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Przewodniczący obrad:      

Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 


